
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

( \ h h
\ J  ^ L±

L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O  N9 2.837 =
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ORGANIZADORA DA 
SEMANA DE CULTURA DO VALE DO PARAÍBA-LORENVALE/90.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo le - Fica nomeada, na forma do disposto no Decreto n9 
1.990, de 01 de março de 1983, a Comissão Organiza 
dora da Semana de Cultura do Vale do Paraíba - LO 
RENVALE/90, com a seguinte composição:
PRESIDENTE
SECRETÁRIO
TESOUREIRO
MEMBROS

Virginia Maria Thimoteo Villela; 
Regina Paula da Rocha Faria; 
Izolette Lima Procópio de Arruda; 
Genilda Maria dos Santos Andrade e 
Mareia Sueli Barbosa.

Artigo 2Q - No desempenho de suas funções a Comissão Organiza
dora agirá em consonância com a regulamentação con 
tida no mencionado Decreto n9 1.990/83.

Artigo 32 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi 
cação, revogadas as disposições em contrário, espe 
cialmente o Decreto n9 2.700, de 31 de março de 
1989.
P.M, arço de 1990.

lRTHU^ BALLERINI 
= /T)refe/to Municipal =

Registrado no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici
pal e publicado no Paço Municipal/^os 23 de março de 1990.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
=Diretor Técnico de Serviços Gerais=

' v

,s
f


